
c, romper froMeirue 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
PROCESSO N° 0006230122- )ERP 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.06.23.01.22-PERP 

QUIXERAMOBIM - CE. 13 de JULHO de 2022. 

PROPOSTA DE PREÇO 

fik Pela presente, a empresa MELO AMORIM TURISMO EIRELI, inscrito no CNPJ/MF sob n°. 
30.277.981/0001-80, sediada na Rua HILARIO SILVA n°. 101, APT 404 BLOCO 8— Bairro 
ABOLIÇÃO 1— Mossoró/RN, CEP 59.611-240, através do seu representante legal infra-assinado a 
senhora RHUANNA CINTHIA DE CARVALHO MELO AMORIM, brasileira, solteira, residente e 
domiciliada na Rua HILARIO SIL TA, n°. 101, kPT 404 BLOCO B— Bairro ABOLIÇÃO 1 — 
Mossoró/RN, CEP 59.611-240, RG r .° 1.995.208 SP/RN, e do CPF n° 056.322.404-52, vem através 
desta apresentar proposta: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE VALOR ESTIMADO TAXA DE 
AGENCIAMENTO 

VALOR TOTAL 

1 20655 -:SEF',ViÇOS DE HOTELARIA NO ÂMI ITO 
NACIONAL . 

SERVIÇO 1 R$: 287.300,00 R$: 0,01% R$: 287.328,73 

• 
Prazo de execução dos serviços: Conforme o Edital. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias tv mínimo. 

O licitante declara que, nos valores apres ntados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxw, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas 
qte possam incidir sobre a execução dos stIviços licitado, inclusive a margem de lucro. 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitaçãc e cumprirá todas as• obrigações con das no anexo 

I Termo de Referência deste Edital. 

Dados bancários: BANCO 077 AGiNCIA 0001-9 CONTA 4893229-9 PIX 84999474540 MELO 

AMORIM TURISMO EIRELI. 

RHUANNA CINTHIA DE CARVALHO Assinado de forma digital por RHUANNA CINTHIA 
DE CARVALHO MELO AMORIM:05632240452 

MELO AMORIM:05632240452 Dados: 2022.07.13 10:21:37-0300 

RHUANNA CINTHIA DE CARVALHO MELO AMORIM 

• Empresaria 

•RG n.° 1.995.208 SSP/RN - CPF no 056.322.404-52. 

Rua HILARIO SILVA ri2. 101, APT 404 BLOCO 8— Bairro ABOLIÇÃO 1— Mossorá/RN, CEP 59.611-240, 

Inscrição Municipal 030.4(1-1, email libertyyla *ensrn ca)gmaii.com, Tel —84 99929-6211 


